
HoDNocENí BAKALÁŘsxn pnÁcn
Oponent práce

Autor práce: Lukáš Panik

Název tómatu: Audio - video stream sefvery

Splnění bodů zadrání Ouprre IOčásteěne O nesphrěno

Případný komentař: ---

20.7.2012
(1 , l.

\^")-."fu

předmět hodnocení Nadprůměrné Pruměrné Podprůměrné

1 Formulace cílů a metodika zpracování práce o o o
2 Logická struktura a členění práce o o O

aJ
Rozsah a úroveň použiqých zdrojů, bibliografické
citace (dle platné ČSN ISO), pozrrtámkov,ý aparát

o o o
4 Jazyková, stylistická úroveň a formální úprava práce o § o
5 Kval ita zpr acov áni tématu práce § o §
6 Formulace vlastních závérb, vlastní přinos autora práce o o o
7 O o o
Doplnění hodnocení, připomínky, óotazy :

Autor BP dává ucelený přehled (v nímci možností BP) o stream serverech avylžitítěchto serverŮ.

Popisuje fungovrání stream serverů v CR a zaltaniěi. Vhodná je také ukázka vlastního streamování.

Strana 8: Je uvedeno, že náro§ na chod serverujsou znaéné, avšak v další větě to autor správně popiráa

protože uvedené nárokyjsou pro současnou dobu nízké.

Chyby, překlepy:
Nejsou rozlišeny zdroje: Seznam literatury a Sezram internetových zdrojů. Na odkazech v textu není pak

ďejmé, na kteý seznam se odkazujeme v případné zdroji 1,2,3.

Obrázky by měly být také citovány.

Strana 37, zdroj [2) na konci chybí "tml" tedy index.html

OtÁzka:
1) Jakj; může mít vliv dohoda ACTA na provoz stream serverů.

Celkovéhodnocenípráce I OnýUo*ě |Ovelmidobře I OOonre I Onevyhovující

Hodnocení vypracoval: Mgr. PeŤ Simbaítl

Datum

lz1

Podpis


